15-02-2024 22:12:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica, em vista das reiteradas reclamações dos moradores da região que reivindicam a
preservação e limpeza da área para inibir a propagação de pragas e roedores transmissores de doenças, bem como a
urbanização do terreno e seu aproveitamento para atividades esportivas.

solicitação em caráter de urgência de serviço de roçagem, limpeza e retirada de lixos e entulhos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA Av; das Mussaendras, ENTRE AS RUAS: DAS MADRESSILVAS; DAS PAINEIRAS E
DOS SININHOS, JARDIM CÉLIA, 38.413-655, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ATRÁS
DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA CARLOTA DE ANDRADE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6752/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total